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Lot Description

1
Solid silver `Regimental Shooting Trophy army rifle meeting Aldershot, Duke of Wellington Regiment` London hallmark 1883.Makers

mark JMN, 31 cms, 1960 grams.

2

Solid silver Victorian Regimental Claret Jug dated 1880. The large jug featuring classical frieze in relief, inscribed ‘Presented by Captain

AB Vorster of Cantwell Hall Staffordshire, of the 6th West Yorkshire Militia to commemorate 10 years of service’. Makers mark RMEH,

37 cms, 1300 ...[more]

3

A pair of solid silver William IV Regimental Wine Coolers by Charles T Fox. The coolers embellished with leaves, having shell shaped

top on foliate base, the coolers inscribed ‘Presented to Captain Robert G Wale of the 33rd Regiment 1845 for 14 year service’ and the

companion cooler date ...[more]

4

Solid Silver Indian Regimental Claret Jug. The jug features a pouring spout in the form of a mythological beast, pineapple finial to lid,

ribboned frieze to body, on beaded base. Engraved to the side and featuring the Regimental Badge to the 33rd Regiment and inscribed

with the names of Senior NCO&# ...[more]

5

Solid silver Regimental Barometer / Thermometer. The rare barometer having the Regimental Insignia to the top, inscribed ‘To the Duke

of Wellington Regiment Sheffield 1912’. Bearing the retailers mark Weir & Sons Dublin and inscribed ‘Bequeathed to the Officers 2nd

Battalion Du ...[more]

6

Solid silver Regimental tea / coffee set by Joseph Angel. The set comprising of tea pot, coffee pot, double handled sugar bowl and milk

jug, melon shaped design having floral finial, laurel spout on foliate feet. The pieces engraved with The 33rd Regiment Numerals.

London hallmark, dated 1848, 2500 ...[more]

7

Solid silver Regimental Salver. The salver features a scalloped and beaded edge on ball and claw feet, engraved with numerous

signatures relating to the Duke of Wellington Regiment. Also inscribed ‘Presented to RSM T W Milner and Mrs Milner by the Officers 1st

Battalion Duke of Wellington Reg ...[more]

8

Solid silver Regimental Salver. The salver features a scalloped and ribbon edge on ball and claw feet. Inscribed ‘Presented to members

of the Warrant and Sergeants Mess 1st Battalion Duke of Wellington Regiment, by Lieutenant Colonel W N O Zanne on completion of

his Command 1939’. London ...[more]

9

Solid silver Regimental Salver. The salver features a scalloped and reeded edge on floral scroll feet. Inscribed ‘13th Brigade 1914 long

distance running won by the 2nd Battalion Duke of Wellington Regiment’, retailed by Weir and Sons Dublin. Sheffield hallmark, dated

1912; 26 cms, 600 ...[more]

10

Solid silver Regimental Wine Cooler. The twin handled wine cooler on pedestal base, inscribed ‘Presented to the Officers 2nd Battalion

Duke of Wellington Regiment by Colonel C Nesbitt on Retirement’; the opposite side engraved with 76th Regiment six Battle Honours,

the last Battle Honour ...[more]



11

Solid silver Regimental Fruit Bowl. The Quaich features a beaded top with footed base. The piece inscribed ‘Queens Prize for Musketry’

won in 1886 by members of the Battalion, also engraved with Regimental Insignia 87th Regiment, last battle Deli India. Hallmarked and

dated 1900, makers ...[more]

12

Solid silver Regimental Fruit Bowl. The ornamental bowl features a scalloped top with cherub motif on pedestal base. Engraved with the

Regimental Badge and inscribed ‘Presented to the Officers Mess of The 3rd and 1st Battalion of The Duke of Wellington Regiment by

Captain G.W. Butler 25/6/1887 ...[more]

13

Solid silver Regimental Fruit Bowl. The bowl with laurel design, inscribed ‘Presented to the Officers of The 3rd and 4th Battalion Duke of

Wellington Regiment by Captain A K Wiley on appointment November 1881’ with Battalion insignia. London hallmarked, dated 1882,

makers mark, Angel &am ...[more]

14 Solid silver rose bowl. The bowl with scalloped edges engraved with flowers. Sheffield hallmarked, dated 1912, 16 x 11 cms, 280 grams

15

Solid silver Regimental Sporting Trophy. The large twin handled trophy inscribed ‘To the All Indian Boxing Championships 1918’,

presented by Bandman Vavieties, won by 1st Battalion Duke of Wellington Regiment, Calcutta 1918, featuring Bantam, Featherlights,

Welter weight competition and ...[more]

16

Solid silver Regimental Shooting Trophy. The large twin handled trophy inscribed ‘Sirhind Rifle Meeting 1910, won by the Duke of

Wellington Regiment, the opposite side inscribed Inter Company March and Shoot Competition’. London hallmarked, dated 1909;

makers mark Charles Bradbury, 23 x ...[more]

17

Solid silver Regimental Football Trophy. The large tri-handled Dublin Garrison Football League Challenge Cup inscribed ‘Presented by

Brigadier General H.W Lawson, CB ADC 1906 1907, won by the 2nd Battalion Duke of Wellington Regiment 1913 and 1914’ with details

of the winning teams and p ...[more]

18

Solid silver Regimental Football Trophy. The twin handled trophy inscribed ‘Presented to the 2nd British Army of the Rhine by the 2nd

Battalion of the Royal Leicestershire Regiment, for Inter Unit Seven Side Rugby Football Competition’ also inscribed ‘Rhine Army

Football Knockout C ...[more]

19

Solid silver Regimental Challenge Cup. The twin handled trophy inscribed ‘Presented to ‘The Sergeants Mess 33rd Duke of Wellington

Regiment by Colonel W Bally in the 33rd year of his Service to the Battalion, March 1887’. London hallmarked, dated 1886; makers

mark Charles Stewart H ...[more]

20

Solid silver Regimental Challenge Cup. The twin handled cup inscribed ‘Won by the 3rd Duke of Wellington Regiment’ including the

names of the winning team also the winners 1969 Alma Company and 1961 Hook Company. London hallmarked, dated 1912, 900

grams, 22 cms

21

Solid Silver Regimental Shooting Trophy. The twin handled trophy inscribed ‘Presented by Captain and Adjutant E.M Linden to the

Sergeants 1st Battalion Regiment’ including the names of the winners 1955 to 1984 inclusive. London hallmarked, dated 1906, makers

mark, Robert Pringle, 21 cms, ...[more]

22

Solid silver Regimental Presentation cup. The twin handled cup inscribed ‘The Sergeant Mess 2nd Battalion Royal Munster Fusiliers

from the Sergeant’s Mess 2nd Battalion Duke of Wellington Regiment for time spent at Tidworth 1909 1911’, also inscribed ‘Presented

to The Sergean ...[more]

23

Solid silver Regimental Snooker Trophy The twin handled trophy presented by the ‘Honourable Members to the 2nd Sergeants Mess,

2nd Battalion Duke of Wellington Regiment, Singapore 1928’, featuring handles formed with dolphins to the stem. Birmingham

hallmarked, dated 1926, makers Adie B ...[more]

24
Solid silver Regimental Sporting Trophy. The twin handled trophy inscribed ‘For Whisp, Cribbage and Billiards won by the 2nd Battalion

Duke of Wellington Regiment 1909 - 1910’. London hallmarked, dated 1909, makers mark Walker & Hall, 720 grams, 22 cms x 14 cms



25
Solid silver Regimental Presentation Trophy. The octagonal twin handled trophy inscribed ‘1st Battalion Duke of Wellington Regiments

by Sergeants’, event unknown and engraved with signatures. Chester hallmarked, dated 1911, 11 x 22 cms, 600 grams

26
Solid silver Regimental Presentation Cup. The twin handled ornate cup features a floral design and inscribed ‘To the Sergeants of the

Royal London Militia from The Duke of Wellington Regiment dated 1871’. London hallmarked, dated 1860, 11 x 21 cms, 540 grams

27

Solid silver Regimental Presentation Cup. The twin handled cup bearing a Tudor Rose motif, inscribed ‘Presented to the Sergeants

Mess Duke of Wellington Regiment by Captain J H Bowels Wilson, small member of many good games in Solon 1910’. London

hallmarked, dated 1908; makers mark Golds ...[more]

28

Solid silver Regimental Shooting Challenge Cup. The twin handled cup inscribed ‘Scissors Cigarette Challenge cup, awarded to the

winning rifle companies of the 2nd Battalion dated 1929-1936’ inclusive. London hallmarked, dated 1926; makers mark Mappin & Webb,

14 x 24 cms, 660 grams

29

Solid silver Regimental Sporting Trophy. The twin handled trophy inscribed ‘Presented to the Sergeants Mess LAR Officers attached

Feb and March 1915’, also inscribed ‘Re-designated Inter Company Fitness Competition’ and dated 1981 Somme Company and 1983

Alma Company. London h ...[more]

30
Solid silver Regimental Sporting Trophy. London hallmarked, dated 1924, makers mark Goldsmiths and Silversmiths Coy, 460 grams,

12 x 16 cms

31

Solid silver Regimental Trophy. The Arts and Crafts style trophy inscribed ‘Malaya Command Rifle meeting 1926 Vickars Gun

Competition presented by General Officers Command’ with the names of the Regimental winners. Together with a twin handled

Regimental Sporting trophy with reeded belly ...[more]

32

Solid silver Regimental Sporting Trophy. The twin handled trophy inscribed ‘1st Battalion Duke of Wellington Regiment, won by Private

B Thorpe Bantam weight 1918’, also engraved 1932,33,34 with other winners in addition dated 1976,77. London hallmarked, dated

1918, 11 x 18 cms together w ...[more]

33

Solid silver Inter- Regimental Sporting trophy. The twin handled trophy inscribed ‘Sergeants Mess Duke of Wellington Regiment

Snooker Challenge Cup 1930’ with nine winning members 1931 to 1969 inclusive. Birmingham hallmarked, dated 1930, 12 x 22 cms.

Together with a solid silver twin ha ...[more]

34

Miscellaneous collection of four solid silver Regimental Trophies. The twin handled trophies include Inter Platoon Cross Country 1932,

Rifle Shooting 1936, Rugby 1927 1930 inclusive, inscribed with the names of the winning team and a Shooting trophy with winners from

1955 1985 inclusive, in addition ...[more]

35
Miscellaneous collection of five solid silver Regimental Trophies. The twin handled trophies include a Salisbury Plain District Two LMG

match, two Rugby and a Falling Plate match. Various dates and hallmarks, combined weight 900 grams (5)

36

Indian silver Regimental Rugby Trophy. The large ornate, twin handled trophy features a frieze depicting sporting figures with handles in

the form of bamboo and a sporting figure to the lid. The trophy inscribed ‘The Calcutta Meeting Cup’ with applied Regimental badge,

West Riding togeth ...[more]

37

Solid silver Regimental Presentation Cup. The large, lidded cup features lion mask handles with an elephant finial on stepped foliate

base and inscribed ‘The Thorold Hockey Challenge Cup’, also with Regimental Insignia to the 33rd Regiment London hallmarked, circa

1900, 40 cms, 1400 gram ...[more]

38

Solid silver Regimental Sporting trophy. The twin handled trophy of classical design features an acorn finial to the lid and inscribed

‘Presented to Warrant Officer, NCO’s and Men of the Malay State Volunteer Regiment to the 2nd Battalion Duke of Wellington Regiment

in recognition of gre ...[more]



39
Solid silver Regimental Sporting Trophy. The large twin handled trophy inscribed ‘Presented by the Officers 1st Battalion Duke of

Wellington Regiment Annual Regimental Sports 1932 1981 inclusive. Birmingham hallmarked, dated 1931, 13 x 29 cms, 700 grams

40
Solid silver Regimental Sporting Trophy. The twin handled trophy presented to ‘Miss Blanch Wissel Beker Singapore 1926, 2nd Duke of

Wellington Regiment Java Soccer Tour Surabaya Java. 1901 1926. Birmingham hallmarked, dated 1925, 13 x 32 cms, 1200 grams

41
Solid silver Regimental Sporting Trophy. The twin handled trophy inscribed ‘2nd Battalion Duke of Wellington Regiment Corporals Room

Inter- Company Billiards Cup’. London hallmarked, dated 1926, 12 x 23 cms, 400 grams

42

Solid silver Regimental Trophy. The twin handled trophy inscribed ‘The Homing Pigeon Club Challenge Cup’, presented to the 2nd

Battalion Duke of Wellington by S. Sellars Esq JP with race winners. 1930 1937. Birmingham hallmarked, dated 1930, 22 x 12.5 cms,

500 grams

43
A collection of three solid silver Regimental Rugby Trophies. London hallmarked, dated 1932 and 1933, 16 cms, combined weight 960

grams

44
Solid silver Regimental Rugby Trophy. The twin handled, lidded trophy inscribed ‘Cawnpore India Rugby Tournament’, Sheffield

hallmarked, dated 1937, makers mark Mappin & Webb, 14 cms x 7 cms, 150 grams

45

Solid silver Regimental Sports Challenge Cup Trophy. The trophy features three billiard cues to the column on a footed base with gilt

interior Inscribed, ‘1st Battalion Duke of Wellington Regiment, Corporals Mess Billiards Challenge Cup’. London hallmarked, dated 1908,

23 x 11 cms, 440 ...[more]

46
Solid silver Regimental Shooting Trophy. The trophy features three rifles and laurel support with gilt interior. Inscribed ‘1886 Falling

Plates Winners 1961 1989’ inclusive. London hallmarked, 26 x 10 cms, 280 grams

47
Solid Continental silver Regimental Presentation Cup. The cup inscribed ‘Corporals Club’ with 2nd Battalion Regimental Badge and

winners names dated 1955 1989 inclusive. Continental hallmark 935, 26 x 11 cms, 380g

48

Solid silver Regimental Challenge Cup. The cup inscribed ‘Presented by General Charles Egerton GCB DSO, the original having been

destroyed in a fire at Rangoon 1901, also inscribed ‘Presented by Ensign CC Egerton on Promotion 19th October 1969’ with Regimental

Badge. 9 x 19 cms, 2 ...[more]

49
Solid silver Regimental Sporting Trophy. The gothic style trophy inscribed ‘Aldershot Athletics Sports 1869, 500 yard Lieutenant

Tidmarsh 33rd Regiment First Prize’. London hallmarked, dated 1866, 9 x 18 cms, 240 grams

50
A pair of Indian silver Regimental Presentation Goblets. The ornate goblets depict exotic birds and figures amongst foliate decoration

and faintly inscribed with ‘76th Regimental lettering and dated 1870’. Combined weight 880 grams

51

Solid silver Regimental Presentation Sports Goblet. The goblet inscribed with ‘1st Battalion Regiment Badge Inter-Company War Time

Sports Challenge Cup’ re designated Tug of War in addition t0 1981 C Company and 1983 E Company’. London hallmarked, dated

1934, 10 x 17 cms, 500 grams

52

Two solid silver Regimental Presentation Goblets. The first goblet inscribed First Battalion C Company Inter-Platoon Sports Cup’,

Chester hallmarked, dated 1919. The second inscribed ‘Aldershot Divisional Foot Races 1870, First 500 yards to Lieutenant Tidmarsh

33rd Regiment, First Prize. ...[more]

53
Solid silver Regimental Presentation Goblet. The goblet with beaded rim and foot, inscribed ‘Aldershot Athletic Sports 100 yards to

Lieutenant Tidmarsh 33rd Regiment First Prize’. London hallmarked, dated 1865, 10 x 17 cms, 240 grams



54
Solid silver Regimental Presentation Goblet. The goblet with beaded design, inscribed ‘Aldershot Athletic Sports 1870 100 yards

Lieutenant Tidmarsh, 33rd Regiment First Prize. London hallmarked 1869, 8 x 15 cms, 160 grams

55

Two solid Silver Regimental Presentation Goblets. The goblets with knopped stems, inscribed ‘Presented to Officers of the Duke of

Wellington Regiment by Captain Marshall on retirement 11th June 1898’ and the other is ‘Presented to the Officers of The Duke of

Wellington Regiment by ...[more]

56

Two solid Silver Regimental Presentation Goblets. The goblets with knopped stems, inscribed ‘Presented to the Officers 2nd and 3rd

Battalions Duke of Wellington Regiments, from the Officers 19th Brigade Royal Field Artillery’, also engraved with the Badge of the

Royal Regiments of Artill ...[more]

57

Two solid silver Regimental Presentation Goblets. The goblets with knopped stems, inscribed ‘Presented to the Officers 2nd Battalion

Duke of Wellington Regiment by Captain CS Shepherd 6th June 1925’and the other ‘To the Officers 2nd Battalion Duke of Wellington

Regiment by Captain ...[more]

58

Two solid silver Regimental Presentation Goblets. The goblets with knopped stems, inscribed ‘Presented to the Officers 2nd Battalion

Duke of Wellington Regiment by Major WC Wilson DSO CBE MC 1926’ and the other presented ‘To the Officers 2nd Battalion Duke of

Wellington Regiment by ...[more]

59

Two solid silver Regimental Presentation Goblets. The goblets with knopped stems, inscribed ‘Presented to the Secretary and

Committee Pont Dighson Club Federated Malay States 1927, the other inscribed ‘Presented to the 2nd Battalion Duke of Wellington

Regiment by Lieutenant Col. C J Pick ...[more]

60
Solid silver Regimental Presentation Goblet. The goblet inscribed ‘Presented to the Officers of the 2nd Battalion Duke of Wellington

Regiment by Captain R H Fraser DSO MC’. London, hallmarked 260 grams

61
Seven Regimental shell pattern double struck salt spoons. The spoons stamped with the Regimental Numerals 33. London hallmarked,

combined weight 140 grams, stamped with numerals 33. (7)

62
Four solid silver lattice work Bon Bon dishes. The dishes feature reeded edge, shell and foliate design. Three London hallmarked, dated

1901 and one Sheffield, dated 1901. Makers mark Walker Hall & Co, combined weight 840 grams. (4)

63
Two solid silver William IV Salts. The salts on scroll feet benefit from the original blue glass liners and stamped B Smith, Duke Street,

Lincolns Inn Fields to base. London hallmarked 1832, combined weight 400 grams. (2)

64
Two solid silver William IV Salts. The salts on scroll feet benefit from the original blue glass liners and stamped B Smith, Duke Street,

Lincolns Inn Fields to base. London hallmarked 1832, combined weight 400 grams. (2)

65
Two solid silver William IV Salts. The salts on scroll feet benefit from the original blue glass liners and stamped B Smith, Duke Street,

Lincolns Inn Fields to base. London hallmarked 1832, combined weight 400 grams. (2)

66
Two solid silver William IV Salts. The salts on scroll feet benefit from the original blue glass liners and stamped B Smith, Duke Street,

Lincolns Inn Fields to base. London hallmarked 1832, combined weight 400 grams. (2)

67
Two solid silver William IV Salts. The salts on scroll feet benefit from the original blue glass liners and stamped B Smith, Duke Street,

Lincolns Inn Fields to base. London hallmarked 1832, combined weight 400 grams. (2)

68
Two solid silver William IV Salts. The salts on scroll feet benefit from the original blue glass liners and stamped B Smith, Duke Street,

Lincolns Inn Fields to base. London hallmarked 1832, combined weight 400 grams. (2)



69
Two solid silver William IV Salts. The salts on scroll feet benefit from the original blue glass liners and stamped B Smith, Duke Street,

Lincolns Inn Fields to base. London hallmarked 1832, combined weight 400 grams. (2)

70
Two solid silver William IV Mustard Pots and Salt and a silver plated mustard.The lidded mustards and matching solid silver salt being of

foliate design on scroll feet. Third mustard is silver plated.London hallmarked, dated 1832, combined weight 860 grams (4)

71
A set of three solid silver Mustard Pots. The lidded melon shaped mustards on scroll feet benefiting from the original blue glass liners,

London hallmarked, dated 1903, combined weight 420 grams. (3)

72
A pair of solid silver William IV style Sauce Boats. The Regimental sauce boats on scroll feet. London hallmarked, combined weight 540

grams

73

A pair of solid silver Regimental William IV style Sauce Boats. The sauce boats stamped Silver G & Co, inscribed ‘Presented to the

Officers 1st Battalion Duke of Wellington Regiment by Captain R H W Owen’, complete with Regimental Badge and Regimental

Numerals 33. The inscribed, &#82 ...[more]

74

A pair of solid silver Regimental William IV style Sugar Bowls. The first inscribed ‘Presented to the Officers 1st Duke of Wellington

Regiment by Captain E C Boutlofer. The other inscribed ‘Presented to the Officers 1st Battalion Duke of Wellington Regiment by Major

E N Linddell, both wi ...[more]

75
A pair of solid silver Regimental William IV style Sugar Bowls. The sugar bowls both with Regimental Crest. London hallmarked, dated

1903, makers mark Goldsmiths London, combined weight 740 grams

76
Two solid silver Regimental Salts and Mustard Pots. The open salts and mustard bowls inscribed with the Regimental Crest and having

lion mask and claw feet. London hallmarked, dated 1907, makers mark Mappin & Webb. Combined weight 780 grams

77
Two solid silver Regimental Salts and Mustard Pots. The open salts and mustard bowls inscribed with the Regimental Crest and having

lion mask and claw feet. London hallmarked, dated 1907, makers mark Mappin & Webb. Combined weight, 780 grams

78
Two solid silver Regimental Salts and Mustard Pots. The open salts and mustard bowls inscribed with the Regimental Crest and having

lion mask and claw feet. London hallmarked, dated 1907, makers mark Mappin & Webb. Combined weight, 780 grams

79
A set of four solid silver Regimental William IV style Pepper Pots. The peppers inscribed with Regimental Crest and having lion mask

and claw feet. London hallmarked, dated 1907, makers mark Mappin & Webb. Combined weight, 380 grams

80

A set of nine solid silver Regimental Presentation Napkin Rings. The napkin rings of Celtic knot design, all inscribed with the following

officers names; ‘Captain I P Reid, Captain D M Pugh, Major Naughton, Lieutenant Crow Royal Engineers, L Lieutenant Jowett,

Lieutenant Power, Captain C N P T ...[more]

81
Two solid silver Regimental Grape Scissors. The grape scissors inscribed 1st Battalion Duke of Wellington Regiment 1897. London

hallmarked, dated 1896, 220 grams

82
Silver mounted Wine Bottle Coaster. The coaster inscribed ‘Wellesley Company Duke of Wellington Regiment ACF Gibraltar 1984’.

Birmingham hallmarked, dated 1983

83 Silver mounted Wine Bottle Coaster. The coaster inscribed with the Regimental Crest. London hallmarked, dated 1989

84
Silver mounted Wine Bottle Coaster. The coaster inscribed ‘Presented to the Duke of Wellington Warrant Officers and Sergeants Mess

by Warrant Officers 2 Hulse A.G.C. 925 hallmarked



85

Solid silver Regimental Double Cigarette Box. The cigarette box features an engine turned lid with central cartouche impressed Duke of

Wellington Regiment inscribed ‘Presented to the Officers Mess ITC Duke of Wellington Regiment by Senior Commodore Norris, ATS,

14th August 1941’. 20 x 1 ...[more]

86

Solid silver Regimental Double Cigarette Box. The cigarette box engraved with Regimental Crest and Numerals, inscribed ‘Presented to

the Sergeants Mess First Battalion Duke of Wellington Regiment by Major Wellesley, November 1916.’ London hallmarked, dated 1916,

19 x 9 x 7 cms, 500 grams

87

Solid silver Regimental Table Snuff Box. The large snuff box engraved with foliate design. Inscribed to the lid ‘33rd Regiment Sergeants

Mess Duke of Wellington Regiment Prize Soldiers Industrial Exhibition for the whole of the Regiments of the Bombay Army, Poona

1866’. The inside lid in ...[more]

88
Solid silver Regimental Match Box Holder. The match box holder and stand engraved with Regimental Crest and inscribed ‘Memento

from Sergeants 10th Middlesex Regiment, Slalkot March 1915’. Birmingham hallmarked, dated 1911, 140 grams

89
Two solid silver Regimental Match Box Holders. The match box holders engraved with the Regimental Crest, inscribed ‘Lieutenant

Colonel Harrison CB DSO’. London hallmarked, dated 1955, 80 grams

90

Three solid silver Regimental Ashtrays. One of the ashtrays inscribed ‘Presented to the Duke of Wellington Regiment by four RNR

Officers March 1955’, the other inscribed ‘Presented by C A Ramsden Esq Gibraltar, 10th May 1954’ and the third ashtray is unmarked.

200grams

91 Four solid silver Bon Bon dishes. Birmingham hallmarked, dated 1923, makers mark WB Ltd, 180 grams

92

Solid silver Officers Regimental Table Lighter. The table lighter in the form of an Indian elephant, featuring the howdah containing the

lighter wick and cigar piercer. Inscribed ‘Presented to the Officers of the 3rd and 4th Battalions Duke of Wellington Regiment West

Riding Regiment by Lieute ...[more]

93

Regimental Table Cigar Cutter. The cigar cutter of Indian elephant form, with the howdah containing the blade. The cutter inscribed

‘Presented to the Officers 2nd Battalion Duke of Wellington Regiment by Lieutenant L H Herapath and Lieutenant Langdale, Lieutenant

Ellis, Lieutenant Gill dated S ...[more]

94

Solid silver Regimental Mess Table Cigar Lighter. The cigar lighter in the form of a plinth with garland and rams head masks containing

four individual lighters. The lighter Inscribed ‘The 6th West Yorkshire Militia, presented to the Mess by Lieutenant Vincent Mackesy

Birkeck on transfer to th ...[more]

95

Solid silver Regimental Table Lighter. The lighter in the form of an oil lamp features a cobra shaped handle. Inscribed with Regimental

Crest ‘6th West Yorkshire Militia Presented to the Mess by Lieutenant Kenneth Edward Lean on appointment to the 21st Royal Scots

Fusiliers 22nd Feb 1879&#8217 ...[more]

96

Silver mounted Regimental Table Lighter. The table lighter of unusual turret form with two individual lighters. The lighter inscribed

‘Presented to the Officers 33rd Duke of Wellington Regiment by Lieutenant Vincent, dated 1877.’ London hallmarked, dated 1877,

makers mark Elkington & ...[more]

97

Indian silver Regimental Table Cigar Lighter. The table lighter with two individual lighters mounted with Regimental Figures. The lighter

inscribed ‘Presented to the Officers Mess 33rd Duke of Wellington Regiment by R S Green, Auld Lang Syne, 21st May 1873’ Bears

marks of Hamilton & ...[more]

98
Solid silver Regimental Table Cigar Lighter. The cigar lighter inscribed ‘2nd Battalion Duke of Wellington Regiment to the Rev. EG

Semple M.A.C.F. Malaya, Singapore from the Sergeants Mess’. Birmingham hallmarked, dated 1923, 160 grams



99

Solid silver Regimental Desk Ink Stand. The Rococo style ink stand of conical shape inscribed ‘Presented to the Sergeants 2nd

Battalion Duke of Wellington Regiment by Captain E W F Acton who served in the 76th Regiment from 1851–1864 dated 1906’. London

hallmarked, dated 1906, make ...[more]

100

White Metal Ink Stand depicting a vintage Motor Car. The rare ink stand depicts a 1930’s vintage motor car in the style of a 4 .5 litre

Bentley with two figures at the wheel. The unusual ink stand is inscribed ‘2nd Duke of Wellington Regiment Java Soccer Tour.’ The

stand bears the ...[more]

101 Silver plated Regimental Elephant Head Ink Stand. circa 1880

102
Pair of Georgian solid silver Regimental Candlesticks. The candlesticks inscribed ‘Presented to the Duke of Wellington Mess by Captain

R Chard, Gadesdendunn.’ Georgian hallmarks, 17 cms, combined weight, 1300 grams. (weighted)

103
Regimental Shield Soccer Trophy. The trophy features hallmarked solid silver plaques of the Winning Companies of the Battalion dated

1904 1934 inclusive, mounted with a splendid Regimental Crest to the 33rd Regiment. Various hallmarks

104
Regimental Shield Hockey Trophy. The trophy in the form of a stylised beaded oval shield featuring a match in progress, with Winning

Teams dated 1916-1977 only

105
Regimental Shield Soccer Trophy. The trophy in the form of an oval shield to the Duke of Wellington Regiment with central plaque

depicting a match in progress, solid silver miniature plaques dated 1916, 1922 and 1964 only. Various hallmarks

106

Regimental Sporting Shooting Trophy. The trophy in the form of a large shield, large hallmarked scroll reads ‘1st Battalion, Duke of

Wellington Regiment and a splendid Regimental Badge and Insignia with Regimental Numerals 33rd, with 20th Century dates of winning

Companies. Various hallmarks

107

Regimental Sporting Trophy. The sporting trophy in the form of a large Heraldic Shield to the 33rd Regiment Inter - Company Rugby

Competition 1893 1959 inclusive, with the winning Companies featuring fourteen Regimental Battle Honours the last being Abyssinia

with central Victoria Crown and Regiment ...[more]

108

Regimental Sporting Trophy. A solid silver Cricket Shield with impressive central Regimental Insignia to the Duke of Wellington

Regiment dated 1899, with heraldic plaques of Company Winners dated from 1899-1936. This item is featured in Mr Ray Westlake book

‘English and Welsh Infantry Regiment ...[more]

109

Regimental Musketry Challenge Shield. A Musketry Challenge Shield to the ‘1st Battalion Duke of Wellington Regiment presented by

Lieutenant Colonel of the Regiment 1897’ featuring solid silver stylised Regimental scroll with laurel leaves. The shield features a very

splendid circular pla ...[more]

110

Regimental Inter - Company Boxing Shield. The shield depicts a Regimental Scroll to the 1st Battalion Duke of Wellington Regiment

with the Regimental Insignia dated 1927 and central circular plaque featuring two boxers enclosed in laurel leaf. With the Winning

Company plaques dated 1927 to 1996 incl ...[more]

111

Regimental Heraldic Shield. An interesting large Heraldic shield engraved on a central plaque inscribed ‘Presented to Ratubash Warrant

Officer 1 (RSM) Ratubash joined at the Dukes 25th September 1963, retired in July 1984 appointed RSM 1st Battalion May 1982, the

only Fijian to hold the appoin ...[more]

112

Maltese Solid Silver Chalice. The chalice inscribed ‘Billiard Tournament Soldiers Club 1896, won by the Sergeants of the 1st Battalion

Duke of Wellington West Riding Regiment with the Winning names. 800 hallmarks, makers mark Francis Meli, 13.5 x 15.5cms, 340

grams



113
Maltese Solid Silver Fluted Vase. The twin handled Victorian Continental silver vase bears an inscription ‘The Malta Yacht Club won by

the Maid of Erin August 5th 1893’. 800 hallmarked, makers mark Meli Tobbs, 22 cms x 13 cms, 760 grams

114

Solid silver Regimental Presentation Tankard. The tankard bearing a Regimental Crest and Numerals inscribed ‘Presented to the

Sergeants Mess Duke of Wellington Regiment Lieutenant Colonel B W Webb DSO, OBE on completion of his Second Tour of

Command, 11th July 1948. 11.5 x 9 cms, 320 grams

115

Solid silver Regimental Goblet. The Indian silver (tested) goblet with foliate decoration on beaded foot, bearing an inscription to central

cartouche ‘76th Regiment of Foot with Battle Honours Hindustan and Peninsula, presented to the Officers and Men of 76th Regiment

Depot by Brigadier J Cott ...[more]

116
Solid silver Regimental Presentation Shooting Trophy. The Indian silver (tested) trophy of goblet form supported by three rifles bears an

inscription ‘Presented to nine winning team members dated 1899-1910’ inclusive. circa 1899, (tested) 21 x 9 cms, 440 grams

117
Solid silver Fruit Bowl. The Indian silver (tested) fruit bowl with profusely embossed decoration of daily scenes including a snake

charmer bears a presentation inscription. 21 x 12 cms, 460 grams

118
Pair of silver plated Candlesticks The candlesticks by Roberts and Belk together with a white metal pair of Corinthian Column

Presentation candlesticks. Circa 1880

119

Three silver plated Sporting Trophies. The Sporting trophies include swimming, boxing and football inscribed ‘Presented from Morris

Wolf Singapore Java Football Tour 1926’, the Boxing Trophy has a Regimental Crest and inscribed ‘Presented by 2nd Lieutenant G

Lang with the winners n ...[more]

120

Two silver plated Corinthian Column Regimental Lamp Bases. The lamp bases bearing the Regimental Crest and Numerals 33rd and

76th Regiment inscribed, ‘Presented to the Officers Mess 1st Battalion Duke of Wellington Regiment by Lieutenant Colonel MRN Bigy,

retiring his Command 10th September 19 ...[more]

121

Two silver plated Corinthian Column Regimental Lamp Bases.The lamp bearing the Regimental Crest and Numerals `Presented by

Lieutenant Colonel Isley on relinquishing Command on the 14th November 1967`, and the companion lamp with Regimental Crest for

the 33rd and 76th Regiment, `Presented to the Offi ...[more]

122

White metal Dinner Gong. The gong supported by four Corinthian columns, on Oak plinth, inscribed ‘Presented to the Sergeants Mess

1st Battalion Duke of Wellington Regiment by Ara Yeyanto of the good fellowship during their station in York 1902-05’ by H Mercer and

H Garth York 1905. 35 x ...[more]

123

Four piece Coopered Oak Regimental Drinks Set. The set consisting of an ale flagon, costrel and two beakers with silver plated mount

inscribed ‘Presented to Members of the Corp. Mess by Lieutenant Colonel FH Wellesley on relinquishing Command June 1930’. The

inscription to the Costrel re ...[more]

124

Regimental Picture Frame. The picture frame carries the Insignia of the 33rd Regiment Duke of Wellington with Rococo style decoration.

The frame with fourteen Battle Honours, last honour Abyssinia, inscribed ‘Presented by the Band Master and Band to Warrant Officers

and Sergeants Mess on the o ...[more]

125
Four silver Regimental Table Salts. The salts with original cut glass liners each base standing on four claw feet bearing the Regimental

Crest to the Duke of Wellington Regiment. ( tested ) combined weight 32 grams

126 Regimental Napkin Rings. The 27 silver plated napkin rings numbered and having a beaded edge.

127
Large Ornamental Egg. The egg on stylised base amongst water reed, inscribed ‘In pleasant memory of the Route March, September

1903’ by George Forest Frank.



128
Eight silver plated Regimental Salts. The salts have the original blue glass liners and are individually stamped by the War

Departmentcirca 1960’s.

129
19th Century silver plated Meat Plate. The heated meat plate with gravy well in the classic style with Rococo border decoration bears a

Regimental Crest to the Duke of Wellington Regiment. 62 x 46 cms

130

Regimental silver plated twin handled tray. The tray with grapevine border and engraved floral, scroll decoration, bearing the Duke of

Wellington Regimental Crest inscribed ‘Presented by Major B J P Emett MC by the Officers of Duke of Wellington Regiment on

retirement in June 1960. 76 x 47 cm ...[more]

131
19th Century silver plated sea food serving Tazza. The fine quality Tazza benefits from embossed scallop shell design. Victorian kite

mark hallmark, 17 x 20 cms

132
19th Century silver plated Punch Bowl. The punch bowl benefits from a floral and fluted decoration standing on an ebonised base,

bearing an inscription ‘Sergeants Mess Duke of Wellington Regiment from R.M Cudell’. 29 x 20 cms

133
Quantity of silver plated Regimental Salt and Mustard Spoons. The spoons together with a silver plated stilton scoop with Regimental

Crest 76th Regiment, and two pairs of silver plated grape scissors bearing Regimental Crest of the 76th Regiment.

134 Three silver plated Regimental Sporting Trophies. The twin handled trophies relate to various sports featuring names of the winners

135
Three silver plated Regimental Sporting Trophies. The large twin handled trophies relate to various sports all 20th Century, featuring

names of winners

136
Collection of Regimental and non - Regimental silver plate. The silver plate comprises of a Show Jumping Trophy, two trophy lids,

cricket plaque and two goblets, together with an oak cased Napoleon mantle clock.

137
Collection of Regimental Commemorative and Sporting silver plate. The silver plate bearing the Duke of Wellington Regimental Crest

includes the coffee pot and tankards.

138
Two Regimental silver plated Vegetable Tureens. The covered, double tureens on stands, bearing the Duke of Wellington Regimental

Crest

139 Two silver plated Vegetable Tureens. The covered, double tureens on stands. Unmarked.

140 Five silver plated Regimental Arm Tray Dishes. The dishes with twin handle and scrolled feet some bearing the Regimental Crest

141
A quantity of Regimental silver plated ware. The items include a coffee pot, two hot water pots, soup ladle, nutcrackers, sugar bowl, milk

jug and three sauce ladles some bearing the Regimental Crest

142
Quantity of Presentation and Sporting Silver and silver plate. The items include a Commemorative tankard, frame, pocket watch, wine

label and bits, many engraved with the Regimental Crest and Commemorative dates of various periods

143 Silver plated Regimental Candelabra. The Rococo style candelabra engraved with the 33rd Regiment Numerals. Unmarked.

144
Silver mounted ebonised Regimental Swagger Stick. The swagger stick engraved with the names of sixteen Private Soldiers and

Regimental Crest. Birmingham hallmarked.



145 WITHDRAWN

146 WITHDRAWN

147

Harrods of London Solid Silver Presentation Ladies Dressing Table Set. The ten piece Art Deco set comprising of; solid silver oval

dressing table tray, two candle sticks, a pair of cut glass perfume atomisers, hand mirror, pair of hair and clothes brushes. Silver tray -

Birmingham hallmark, dated 19 ...[more]

148
Solid silver Punch Bowl. The large scroll handled Punch bowl having plain top with ribbed bowl on stepped pedestal foot. Sheffield

hallmarked, makers mark George Howson dated 1902, 29 x 18 cm, 1800 grams

149

Harrods of London Solid silver Champagne Cooler. The twin handled solid silver classical champagne bucket having ribbon edge on

pedestal foot on silver plated stand. Birmingham hallmarked, dated 1961, makers mark RWB, 1600 grams, 23 x 23 cms and the silver

plated stand on ball feet, stamped Harrods, ...[more]

150
Solid silver Ivory Handled Cigar Box. The impressive Art Deco style, double handled cigar box having stepped, engine turned lid with

central cartouche engraved with the initials R.E. Birmingham hallmarked, 23 x 15 x 8 cms, 1600 grams

151

Solid silver Limited Edition Commemorative Chalice. A solid silver limited edition chalice by Aurum, depicting a rampant lion to stem on

fluted foot. Inscribed to base ‘Number 195/750 of a limited edition made by the Order of the Dean and Chapter of Westminster to

commemorate the Silver Jubile ...[more]

152

Two Solid silver Limited Edition Chalices. Two solid silver chalices by Aurum, inscribed to base ‘Number 533/676 the companion chalice

numbered 503/676 of a limited edition, made by the Order of the Lord Bishop Hereford to commemorate the Thirteenth Centenary of the

Foundation of the Diocese i ...[more]

153
Solid silver Salver. The solid silver salver features a beaded edge. Birmingham hallmarked, dated 1971, makers mark B.E.S, 31 cms,

780 grams

154
Solid silver Card Tray. The solid silver card tray features scalloped edge on ball and claw feet, inscription to the centre. London

hallmarked, dated 1917, makers mark SG, 21 cms, 360 grams

155
Oval Fruit Basket. The continental white metal fruit bowl features floral and scroll pierced design with rose and swag scalloped edge.

Lion hallmark to base, 31 x 21 x 5 cms, 380 grams

156

Harrods of London Solid silver and Cut Glass Hors d’ oeuvre Tray. The solid silver twin handled hors d’ oeuvre tray features ribbon and

shell motif to edge and handles with seven cut glass dishes together with seven solid silver serving utensils. Sheffield hallmarked, dated

1966, makers ...[more]

157
Solid silver Candlesticks. Pair of 20th century silver candlesticks with scroll design to base and stem, having beaded candle support.

Birmingham hallmarked, makers mark B & Co, 12 cms, 700 grams. ( filled )

158

Solid silver Cruet Set. The solid silver three piece cruet set consisting of a salt, mustard, pepper including salt spoon and mustard

spoon, one dated 1968. The cruet set in the original presentation box with blue composite liners. Birmingham hallmarked, dated 1974,

JC Ltd, 120 grams

159
Solid silver Epergne. The solid silver epergne of simple design features a single floral, engraved glass vase. Birmingham hallmarked,

dated 1913, makers mark, HCD, height 32 cms, 400 grams

160 Silver topped Dressing Table Bottles. A collection of five cut glass silver topped scent bottles. (5) Various hallmarks



161
Solid silver Candle Holder. The solid silver candle holder in the form of a vintage oil lamp with glass shade (WAF) engraved with hop

and vine. Birmingham hallmarked, dated 1974, makers mark DL, 29 cms, 240 grams

162

Solid silver Tea Set. A four piece solid silver tea set comprising of coffee pot, tea pot, twin handled sugar bowl and milk jug. The set of

classical ribbed design featuring ebonised handles and finials. The tea inscribed ‘Presented to Mr W H Bowen by the Cardiff Division of

the South Wales an ...[more]

163
Silver topped cut glass Ladies Atomiser. The Art Deco style, sterling silver topped cut glass atomiser having blue enamel top together

with a solid silver pin dish. Birmingham hallmarked, makers mark AEJ, 36 grams. (2)

164

Solid silver Christening Pusher and Cigar Punch. Solid silver Christening Pusher with Celtic design to the handle, Sheffield hallmarked,

dated 1966 makers mark CB & S, 15 grams, a pair of Continental white metal Grape Scissors, 44 grams, together with a solid silver,

engine turned sprung Cigar p ...[more]

165
Solid silver Sovereign Case. The Victorian solid silver full and half sovereign case, hand engraved with initials to a central cartouche.

Chester hallmarked, dated 1889, makers mark J.A together with an Edward VII 1910 half gold sovereign. (2)

166
A pair of solid silver Salts. A pair of Victorian solid silver salts embellished with birds and flowers. London hallmarked, dated 1884,

makers mark GMJ together with two matching salt spoons dated 1883, combined weight, 48 grams. (4)

167 Silver Plated Finger Bowls. Six silver plated finger bowls with ribbed rim by Goldsmiths & Silversmiths Co, 112 Regent Street, London

168

Solid silver Kings Pattern Large Knives. Twelve solid silver handled Kings Pattern knives. Eight Sheffield hallmarked dated 1965, 1966,

1967, makers mark G & H having stainless steel blades engraved Harrods London. Four Sheffield hallmarked, dated 1961, 1962,

makers mark M & W having stainle ...[more]

169
Solid silver Kings Pattern Large Forks. Twelve solid silver Kings Pattern Forks. Sheffield hallmarked, one dated 1960, another 1961, two

others 1962 and eight dated 1966. Makers mark M & W, combined weight, 1080 grams. (12)

170

Solid silver Kings Pattern Small Knives. Twelve solid silver handled Kings Pattern small knives. Sheffield hallmarked, two dated 1961,

one blade Mappin & Webb, the other Harrods London, four 1966 and four 1967, all with stainless steel blades etched Harrods London.

(12)

171
Solid silver Kings Pattern Small Forks. Twelve solid silver Kings Pattern Forks. Sheffield hallmarked, one dated 1962, six 1966 and five

1967. Makers mark G & H, combined weight, 900 grams. (12)

172
Solid silver Kings Pattern Fish Knives. Twelve solid silver Kings Pattern Fish Knives. Sheffield hallmarked, one dated 1964, ten 1966

and one 1967. Makers mark G & H, combined weight, 720 grams. (12)

173
Solid silver Kings Pattern Fish Forks. Twelve solid silver Kings Pattern Fish Forks. Sheffield hallmarked, two dated 1965, and ten 1966.

Makers mark G & H, combined weight, 600 grams. (12)

174
Solid silver Kings Pattern Serving Spoons. Three solid silver Kings Pattern Serving Spoons. Sheffield hallmarked, dated 1960, 1964 and

1965. One 1960 makers mark M & W, one 1964 and the other 1965, makers mark G & H. (3) Combined weight,315 grams. (3)

175
Solid silver Kings Pattern Dessert Spoons. Twelve solid silver Kings Pattern Dessert Spoons. Sheffield hallmarked, one dated 1961, one

1965, seven 1966 and three dated 1967. Makers mark G & H, combined weight 760 grams.



176
Solid silver Kings Pattern Soup Spoons. Twelve solid silver Kings Pattern Soup Spoons. Sheffield hallmarked, three dated 1960 makers

mark M & W and nine dated 1966. Makers mark G & W, combined weight, 800 grams

177
Solid silver Kings Pattern Sauce Ladles. Two solid silver Kings Pattern Sauce Ladles. Sheffield hallmarked, dated 1966 together with

another William IV, Glasgow hallmarked, dated 1832, makers mark G.C.R, combined weight, 230 grams

178

Solid silver Kings Pattern Teaspoons. Twelve solid silver Kings Pattern Tea Spoons. Sheffield hallmarked, one dated 1962 and four

1963, makers mark M & W, together with one dated 1962, four 1966 and one 1967, makers mark G & H and one other, makers mark

PB, dated 1977. (12) Combined weight,2 ...[more]

179
Solid silver Kings Pattern Coffee Spoons. Thirteen solid silver Kings Pattern Coffee Spoons. Sheffield hallmarked, ten dated 1966 and

makers mark G & H, three Sheffield hallmarked, dated 1976, makers mark PB. (13) Combined weight,200 grams

180
Solid silver handled Kings Pattern Carving Set. The carving set comprising of Carving knife, Fork and Sharpening Steel. Sheffield

hallmarked, dated 1962, makers mark M & W. The knife blade engraved Mappin & Webb

181
Solid silver Kings Pattern Fish Serving Slice and Fork. Sheffield hallmarked, dated 1969, makers mark J.B.C & S. Combined weight,300

grams

182
Kings Pattern Cake Slice, Cheese and Butter Knife, Berry Spoons. Silver handled cheese knife and butter spread, Sheffield hallmarked,

dated 1976 together with silver plated Berry Salad Servers and Cake Slice. (4)

183
Antler and silver plated Steak Knives and Forks. Six Harrods of London Antler handled steak knives and forks having floral silver metal

tops and collars engraved G H Cutlers and Silversmiths to blades

184
Solid silver Tea Spoons. A presentation set of solid silver, ‘Silver Hallmarks’ tea spoons in presentation box. Makers mark T.W. & Co

Ltd, circa 1968. Combined weight, 65 grams

185
Solid silver Flower Napkin Rings. A set of six sterling silver and lead crystal napkin rings issued in limited edition by The Societe

Nationale d’ Horticulture de France, on the occasion of its 150th anniversary in the original box with certificate

186
Set of seven H.M Queen Elizabeth, Queen Mother 80th Birthday Commemorative Coins. Seven Commemorative Coins in the original

presentation box with certificate. Combined weight,200 grams

187
John Pinchers 100 Greatest Cars Silver Miniature Collection. A collection of 925/1000 Solid Silver Ingots. The Greatest 100 Cars by

John Pinchers Ltd, in the original presentation box and folder. Combined weight,1500 grams

188

John Pinchers Royal Arms Silver Shield Celebration Box Set. A solid silver presentation set comprising of twelve shields depicting the

Royal Arms in Celebration of Queen Elizabeth II Silver Jubilee 1952 1977, with the original certificates in wooden presentation box.

Birmingham hallmarked, dated 197 ...[more]

189

John Pinchers 1000 Years of British Monarchy Sterling Silver Proof Edition. A solid silver presentation set number 2408 comprising of

fifty ingots depicting the English Monarchs through the age, in the original presentation box with original hand signed owner certificate.

London hallmarked, dated 19 ...[more]

190

John Pinchers Great British Locomotives Inaugural Edition Silver Ingot Presentation Set. Solid Sterling Silver Great British Locomotive

boxed set comprising of fifty ingots depicting Locomotives through the age, in the original presentation box with the Certificate of

Authenticity. London hallmarked ...[more]



200
An Antique Stone Garden Statue. The statue being in the form of a young girl holding her dog, approx. height of statue incl. plinth 122

cms.

201 A Large Hand Made Dolls House. Approx. 92 x 47 x 122 cms.

202 A World War One Military Camp Bed with the original mattress

203 Chicken Feeder. A Victorian salt glaze stone ware chicken feeder

204 Antique Silk Parasols three antique silk parasols, two with ebony handles of floral design and black silk and the third fuchsia (waf).

205 Russian Cast Iron Door Stop, the door stop depicting a dam and her puppies, stamped made in the USSR with other Cyrillic marks.

206

A Continental Style Ceramic Pottery Flagon with impressed mark 42 Coates and Co Plymouth 45 cms and a Stephens and Co. Wine

Merchants Devonport flagon 40 cms .A large earthenware pottery barrel with impressed mark James Stiss & Son London Pottery,

Lambeth 52 cms.

207
A Collection of Assorted Books, Music and Magazines. The box containing 1920`s, 1930`s 1940`s, 1950`s and 1960`s sheet music,

royal books, Elvis monthly magazines, London Opinion, Film magazines and Pathescope Monthly.

208
An Antique Hand Painted Lady`s Fan, the fan having ivory sticks with hand painted flowers depicting lily of the valley and violets with

lace trim and sequins, the fan being in a glass fronted case.

209 Vintage Tools. A quantity of Cooper`s Tools, comprising a mallet, two stave punch and a pick.

210

Miscellaneous items including two screw top treen bottles one is (waf), sea shell and antique wooden vintage salmon reel, mother of

pearl brooch engraved with flowers and a horn snuff box together with an Antique Mahogany cased stereo scope, the scope stamped C.

Allen. (7)

211 Thousands of mint stamps including 1950`s and 60`s Commonwealth stamps in unbroken sheets.

212
A Box of German Stamps and Covers, being loose and in packets, stock pages and albums, including some interesting Nazi and earlier

covers, miniature sheets etc.

213 Three wooden hand carved figures including a woodcutter, an old woman and a nut cracker in the form of a jovial old man.

214 Antique Middle Eastern Dowry Chest. The chest having applied metal design. Approx. 60 x 34 x 35 cms.

215 Art Deco Bowl A French glass, Lalique style, moulded opalescent bowl of chrysanthemum pattern attributed to Andra Hunball.

216 A Set of brass postal scales complete with weights.

217 A Box of Vintage Books incl. some early 19th century and other less common.

218 An Antique Brass Fender, approx. 133 cms long

219 American Wall Clock the American Oak cased wall clock having brass movement, tin face with roman numerals. 25 x 13 x 30 cms.



220
Regency Rosewood Pull Out Fire Screen. The screen having a folding drinks rest to the back and leather covered foot rest to the base,

approx. 39 x 31 x 84 cms.

221
19th Century Candle Box. The elm candle box with hinged lid (36 x 18 x 18 cms) , together with an early 19th century fruit wood grain

scoop. (2) 43 x 22 x 39 cms (scoop)

222
A Collection of Military Badges. The collection mounted on a card incl. royal marine artillery helmet plate (copy), Connaught rangers,

machine gun corps, anodised badges etc. some reproduction items.

223
A Collection of Military Buttons. The collection comprising one hundred and thirty two buttons incl. county regiments, cavalry, corps,

naval.RAF etc.

224 A Collection of Military Brass Shoulder Titles. The collection includes county regiments, Corps, Welsh Guards, t/5 Notts and Derby etc.

225
A Large Collection of Military Insignia. The box containing Sam brown belts, silk handkerchiefs ( Scots guards, Royal Tank Regiment),

household division epaulettes, collections of anodised badges, brass buttons etc. many interesting items.

226
Antique Pewter Tankards two lidded tankards having glass bottoms, the first inscribed `Exeter College Scratch Eights 1874, the

companion tankard inscribed `Worcester college Scratch Fours 1859`, both with thumb rests. (2) 19 cms height.

227 Candleholder. A mahogany candleholder circa 1800

228 A German Third Reich Period Iron Cross. The cross being second class, marked s on the suspension ring.

229 Six German Third Reich Period Medals. The medals being for sports, organizations, Atlantic wall etc.

230 Three German Third Reich Period Wound Badges, also included are a driver qualification badge and a merit medal.

231 A Vintage Time Recording Clock. The clock being made by The National Time Recorder Co. Easy Row, Birmingham.

232 Alphabet Sampler. A 19th century needlework alphabet sampler, framed and glazed. 38 x 47 cms.

233 A German 1939 Iron Cross. The cross being second class, two blades miniature type.

234 German Third Reich Period Arm Badges For Narvik And Krim , Fixing at fault

235 Two German Third Reich Period Narvik Crosses. The crosses being pin backed with swords and without.

236
A Silver and Enamel Compact : a solid silver engine turned lady`s compact with blue enamel cover, Birmingham hallmarked, mm J G

Ltd.

237

War Medals A 1914-1918 Great War Medal to 37310 Pte G.W.Grainger Wiltshire Regiment together with Defence Victory Medal, Cap

Badge stamped B280029 to rear and 1914 medal `A gift from Princess Alexander Guild Hall Banquet to our Soldiers and Sailors

Children 28th December 1914` and a British Legion s ...[more]

238
Ceramic Busts. A pair of 1960`s ceramic busts of Napoleon (53 cms)and Josephine(44 cms) in the style of the cartoonist Sir Osbert

Lancaster CBE.



239
A Misc. collection of silver including a Birmingham hallmarked, tortoiseshell vanity brush, five London hallmarked coffee spoons and a

Birmingham hallmarked silver etching of Durham Cathedral (7)

240
A Collection of Misc. Items incl. costume jewellery, Conway Stewart ink pen, and an antique Winchcombe bank £1 promise note for

Fisher and Ashmore dated 1811

241 An Art Nouveau Brass Picture Frame. The frame depicting flowers and insects in relief.

242 An Antique Wooden Meat Tenderiser.

243 A Vintage Circa 1890 Hand Beaded Evening Bag, the bag depicting roses.

244
Students Microscope. An early 20th century lacquered brass student’s microscope, together with a small quantity of slides in original

mahogany box.

245 A Pair of Garden Planters. The decorative stone planters being circular. Approx. 63 cms diameter.

246 An Oak Champagne Bottle Pourer.

247
Art Nouveau Ink Stand the double ink stand having a number 3 to base, Reg.No 503528 together with a miners lamp with brass

embossed plaque `THOMAS & WILLIAMS LTD, ABERDARE.`

248 A Pair of late Victorian Lamp Shades, the shades being green with tassels together with two copper lamp shade frames. (3)

249
A Collection of Mint Pre-decimal GB Commemoratives: many thousands in unbroken sheets from the 1960`s, together with a small

quantity of earlier material.

250 Victorian Walnut. The chair with silk braids and original porcelain castors

251
A Crate of Stamps and Covers, the crate containing loose stamps and stamps in albums and stock books, mostly common material, but

with some mint decimal GB.

252
A Collection of Mint Pre-decimal GB stamps comprising 6000+ Wilding definitive’s in whole and part sheets, f/v £120+ together with 800

Castles 2/6d-£1 in unbroken sheets, f/v £210

253 A Collection of Mint Pre-decimal GB Stamps comprising approx. 10,000 machins, 1/2d - £1 in sheets and part sheets, f/v c. £350

254
A Collection of Mint Pre-decimal GB Stamps comprising many thousands of regional definitive’s in whole and part sheets, together with

dozens of booklets (incl. prestige), presentation packs and hundreds of pre-stamped aerogramme.

255
Gentleman`s Hats including a large black bowler by Scott & Co, 1 Old Bond Street Piccadilly London together with a Grey Felt Ascot

Morning Hat by Scott & Co in original box (2).

256 Shelley Moulds. Three glazed jelly moulds, two turret shaped & one circular, each with printed mark. (one with a small chip)

257
Eastern European a hand painted enamel tray signed Cugehko depicting a basket of fruit together with a gilded Japanese tray depicting

cranes. (2)



258 Chad Valley & Co. A boxed game of Mah-Jongg complete with instructions.

259 A Collection Of Misc. Vintage Lady`s evening Bags, incl. white damask, chain and miniature beaded (4)

260 Indian Bead Necklace Two Canadian Indian Sioux glass beaded necklaces.

261 Seven assorted Woodworking Planes.

262 Vintage Ski Poles, the metal ski poles having leather handles and wrist straps with canvas bag.

263 Robert Morden Antique Map a hand coloured map of Herefordshire, sold by Able Swale Awnsham and John Churchil. 43 x 37 cms.

264 Miscellaneous Linen including Damask tablecloths and lace tablecloths.

265
A Collection of Vintage children`s Toys incl. a box of building blocks, an automaton Donald Duck, circa 1980 Computa car and a

Nicotoys Multibuilder .

266 An Antique Copper Kettle together with a similar smaller kettle, both kettles having finials to the lids (2)

267 A Barometer, the case being mahogany effect, approx. 60 cms in length.

268 Mahogany Barometer An aneroid barometer having an oak back.

269 A Vintage Metal Whitbread Pub Sign depicting deer, approx. 122 x 95 cms.

270 A Pair of Stone Garden Planters. The planters being circular and decorated with greco / roman figures, approx. height 53 cms.

271 A Stone Garden Bench. The bench supports being in the form of sea creatures, approx. 121 x 40 x 50 cms.

272
Two Wooden Garden Planters, both planters being six sided and measuring approx. 56 and 36 cms together with a circular stone

garden pot, the pot being decorated with cherubs and grapes, approx. 45 cms diameter.

273 A Pair of Metal Plant Supports, each support being white painted and tapering to a finial at the top, approx. 166 cms. in height

274 A Chrome Car Mascot, the mascot being the form of a pointer together with a chrome figure of a stallion, stamped made in Italy (2)

275
A Collection of Porcelain incl. two royal Doulton miniature character jugs Sairey Gamp and Old Charlie and a miniature blue and white

willow pattern vase, trinket dish and two marble water birds.

276 A Compact Disc Storage Unit, the unit being in the form of a four storey New Orleans town house, approx. 18 x 18 x 122 cms.

277 A Collection of Misc. Items incl. resin figure of a seal and pup and a white porcelain of Queen Victoria (3)

278 A Leather Container with drinking flasks.



279 Two World War One Bayonets.

280
Collection of Silver Costume Jewellery and Coins including five 1974 Liberty dollars, 1845 Silver Crown, two gold metal charms and a 9

ct identity bracelet. (3.6grams bracelet).

281 An Edwardian 9ct hallmarked gold Tie Pin, the tie pin having a diamond chip to centre, beaded edge in a Lydney & Thomas box

282
Garnet and Pearl Brooch, The 9 ct yellow gold brooch set as a flower having central garnet surrounded by seed pearls with six garnets

to the border. Birmingham hallmarked, stamped 375. Makers mark H.W & S, 9.5 grams.

283 A freshwater cultured pearl necklace, approx. 32 cms, in a green presentation box.

284
A 9 ct Gold Charm. The charm being in the form of an ornate pram with folding hood, revolving wheels complete with baby. Hallmarked

375 9 ct.

285 A Gent`s Gold Wedding Band, Birmingham hallmarked 22 ct, makers mark S.H. 6 grams, size W.

286 A George III Gold Half Sovereign, dated 1808, good condition

287 A George III Half Guinea, dated 1879, fair condition

288
A Silver Continental Pocket Watch. The watch being by Ford Galloway & Co. Birmingham having a white enamelled face, 935

hallmarked.

289 A Silver Hunter Watch. The watch being by Franklin Mint with certificate. Hallmarked .925 silver

290
A Lady`s Movado Watch A yellow 9 ct gold Movado dress watch on a 9 ct gold ribbon and bar bracelet, makers mark D S & S, case

serial number 02779, case weight without movement, 17.9 grams.

290A

A Lady`s Omega 9ct yellow gold vintage wrist watch, the wristwatch being on a 9ct gold engine turned block link bracelet, case stamped

Omega Watch Co., No. 7115694, the watch having silver face with gold and black baton numerals, weight without movement approx. 17

gms.

291
Bueche Girod Watch, A vintage 9 ct hallmarked yellow gold ladies wrist watch with gold face on 9 ct gold rib linked bracelet with

concealed clasp, case serial number YG670770621. Total weight 28.8 grams.

292

Amethyst Necklace and Earrings, A vintage 9 ct hallmarked gold and amethyst set, the necklace having nine oval amethyst with filigree

and drop chain setting together with a pair of 9 ct yellow gold amethyst drop earrings in original presentation box, retailer R.F. Beard Ltd,

Cheltenham.

293

Platinum Sapphire and Diamond Bracelet, featuring eight oval shaped faceted sapphires interspaced with alternating sections of three

channel set straight baguette cut diamonds, accented by three prong set round brilliant cut diamonds mounted vertically, total carat

weight of sapphires is approximate ...[more]

294 A German silver plated Salver. The oval salver engraved " Kreuter " WW II.

295 A Silver Trophy. The solid silver trophy engraved “Eisteddfod Genedlalthol 1937 ". Birmingham Hallmark.



296
Miscellaneous collection of silver plate, the collection including tea pot, coffee pot, milk jug, water pot and sugar bowl. Floral design by

Elkington & Co and two silver plated wine bottle coasters.

297

A Miscellaneous Collection of silver plate, including a tray, teapot, milk jug, sugar bowl, ice bucket, Sheffield Mappin and Webb six large

forks, six large knives, six small knives, six small forks, six dessert spoons, six teaspoons, toast rack, six soup spoons and a Norwegian

tin plate depicting j ...[more]

298
Glass ink stand the heavy silver topped stand, London hallmarked. Makers mark A & Co Ltd together with a Sheffield hallmarked silver

claret jug top, makers mark JR. (2)

299
German Steins Three antique pottery German steins with raised blue inscription `1914 - 1918 Beeresgruppe Kronpr Rupprecht von

Bayern`, one 1 litre and 2 1/2 litre together with a red terracotta imp. (4)

300 Black silver inlaid vases together with a pair of black porcelain vases depicting flowers. (4)

301
Miscellaneous collection of porcelain including Staffordshire style recumbent horses, black vintage cow creamer (waf), black porcelain

cat, Wade hedgehog together with three ginger jars together with a soap stone brush stand depicting two birds. (9)

302
A Part Royal Albert Trillium Tea Set comprising teapot and stand, milk jug, sugar bowl, cake stand, six teacups, six saucers, six tea

plates, butter dish and sandwich plate and cake plate.

303

A Collection of Porcelain incl. Royal Worcester Evesham Ware comprising six ramekins, pie dish, gravy boat and saucer and a

vegetable tureen together with a Royal Holland " Gouda " ceramic ewer stamped 4658 to base, 24 cms and a studio pottery vase

painted Elle Norway to base 25 cms and tw ...[more]

304
A French Quimper ovoid vase with brown cream and ochre design, approx. 22 cms, signed Quimper to base together with another vase

of green and ochre design on cobalt blue ground, marked Quimper to base approx. 13 cms. (2)

305
Blue and White Delft Plates, the cabinet plates depicting fishing boats at sea and windmills on the shoreline with hand painted marks to

base including the Delft stamp and numbers.

306
An Antique Lustre Ware Study of A Ram and a Ewe together with a Pottery Jug having a Spout in the form of a Fox ( the jug marked

PPC to the base )

307 A Part Royal Copenhagen Tea Service comprising nine teacups and saucers, three bowls, four soup bowls and saucers.

308

A Part Wedgwood Burleigh Dinner Service comprising four serving plates, eleven dinner plates, twelve dessert plates, ten side plates,

two gravy boats and saucers, two sauce tureens with lids and ladles and one lidded vegetable dish, the service being blue and white

with gilt edging, approx. 42 piece ...[more]

309

A Limoges Porcelain Tea and Coffee Set by Georges Boyer. The set comprising twelve tea cups and saucers, nine coffee cups and six

saucers, coffee pot, cream jug and sugar bowl, the set being white ground with gilt edging together with a Bavarian coffee set

comprising six cups and saucers with two te ...[more]

310
A Part Royal Doulton Tapestry Dinner Service. The service comprising one meat plate, one gravy boat and saucer, six dinner plates, six

dessert plates, six side plates and two lidded vegetable dishes, approx. 22 pieces.

311
A Misc. Collection of Porcelain. The collection includes a part Paragon Clarence tea set comprising of five cups, four saucers and six tea

plates, a part Royal Albert Masquerade tea set comprising of six cups and saucers, milk jug, teapot. ( lid waf )



312

A Part Royal Doulton Sherbrook Dinner Service. The service comprising sixteen cups and saucers, sixteen tea plates, twelve dinner

plates, one meat plate, one milk jug, eight finger bowls, eight soup bowls, four vegetable dishes and seven dessert plates, approx. 89

pieces.

313 A Franz Collection Bell and Salt and Pepper in the Ladybird design. The model numbers include FZ 335 and FZ00593.

314 Franz Collection Vase, the vase of Cyclamen Enchanted Garden design, model number FZ00715 measures 27.5 cms.

315
Franz Collection Porcelain Cup and Saucers, Photo frame both in the Butterfly design model number XP 1693 and FZ 00321 together

with a cup and saucer in the Autumn lily design FZ 00032. (3)

316 Franz Collection Porcelain Vase, the vase of Ladybird design, model number FZ00468 measures 28 cms.

317
A Franz Collection tea set comprising tea pot, milk jug, sugar bowl, cup saucer and spoon in the Ladybug design. Model numbers

include FZ00300, FZ00400, FZ00401 and FZ00034/39.

318
A Franz Collection Pillar candle and Platter both in the Ladybird design. Model numbers include F00402 and FZ00444. The platter

measures 38 cms and the candle holder 18 cms. (2)

319 A collection of misc. porcelain cats incl. Beswick, Lladro, Nao and Devon ware (4)

320
A Victorian Porcelain Figure of a Lady, having a straw skirt with suspended porcelain legs, marked foreign together with a Royal

Worcester circa 1930`s bone china trinket dish and posy vase and a white porcelain figure of a girl with her kitten.

321 Royal Doulton figure of a golden retriever.

322 Beswick figure of a golden retriever.

323
A Collection of Misc. Porcelain including a L & Sons butter dish depicting Tudor scenes, a Harrods & Co sugar shaker, a Royal Winton

cruet, a harvest mug and a Noritake vase

324 A Misc. Collection of Prinknash Pottery incl. milk jug, miniature creamer, two trinket dishes and a small pot together with a condiment set

325
A collection of misc porcelain including Coalport lidded bowl with floral decoration, Royal Derby dish, two porcelain dishes depicting

flowers and butterflies etc

326
Chinese Lamp Base Four sided highly decorative Famille Rose lamp base with Chinese characters to central panels on a four footed

base. 36 cms.

327
Miscellaneous Pottery Including an interesting earthen ware fruit dish, antique water pitcher (24 cms) and flower vase with makers mark

stamped to side together with a small ceramic vase signed Butler 1978 to base. (4)

328
A Part Hand Painted Adams Calyx Ware Dinner Service comprising six dinner plates, nine side plates, six soup bowls, five saucers,

three tea plates, five coffee cups and six saucers, approx. 40 pieces.

329 A Blue Wedgwood Jasper Ware Urn. The two handled lidded urn having a classical frieze. Approx. 29 cms high.

330 A collection of ten Wade Dinosaurs, five boxed.



331
Miscellaneous Porcelain including George V and Queen Mary, George VI and Queen Elizabeth, together with various harvest mugs,

Torquay pottery Widecombe fair tea pot and two lidded biscuit barrels. (22)

332 Royal Worcester Brush Stand in the form of bamboo with gilded base and flower to side nr 1049 to base. 6 cms

333 Winchcombe Pottery incl. pouring bowl, milk jug, sugar pot and two vases with various marks (5)

334
A Collection of Pot Lids comprising three modern wooden mounted lids depicting Henry VIII, Elizabeth I and one other character by A G

Hackney & CO. Staffordshire

335 Royal Copenhagen Figure of An Emperor Penguin.

336 Two Porcelain Figures of Tiger Cubs, marked U S S R to base

339 Lladro Figure, a girl playing the violin together with a boy with his toys (2)

340 A Lladro Figure " Princess Of The Fairies ". A event and privileged piece, No. 010.07694.

341 A Lladro Figure " Baseball Player ". 1985 No. 7610, This is a special signed by a Lladro family member.

342 A Lladro Figure " All Aboard ". A collector`s Piece, No. 07619.

343 A Lladro Society Scroll " Art Brings Us Together ". No. 07677.

344 A Lladro Figure " Best Friend ". A 1993 collector`s piece, No. 07620

345 A Lladro Figure " Pals Forever ". A 2000 event and privileged piece, No. 007686.

346 A Lladro Retired Figure " Nurse ", ( No box or number )

347 A Lladro Figure " Basket Of Love ". A 1994 collector`s piece, No. 07622

348 A Lladro Figure " Innocence In Bloom ". A 1996 collector`s piece, No. 07644

349 A Lladro Figure " It Wasn`t Me". A Collector`s Piece, 1998, 7609.

350 A Lladro Figure " Dreams of Summers Past ". An event privileged piece, 06401.

351 A Lladro Figure " Prince Of The Elves ". An event and privileged piece, No. 07690.

352 A Lladro Figure " Summer Stroll ". A collector`s piece, 1991, No. 7611.

353 A Lladro Figure " Boy With Poorly Dog " ( Perdito Convalecionte ). An event and privileged piece, No. 7609.



354 A Lladro Retired Figure " Charlie ( Chaplin ) The Tramp " Nr 5.233

355 A Lladro Figure “Destination Big Top ". A collector`s Piece.

356 A Lladro Retired Figure " Clown with Violin " 5.472

357 A Lladro Figure “Pocketful Of Wishes ". No. 07650

358 A Lladro Society Figure " A Wish Come True ". 1999, No. 07676.

359 A Lladro Figure “Chit Chat ". No. 05466.

360 A Lladro Figure " Goose Girl ". A collector`s piece, No. 4.815.

361 A Lladro Figure " Surprise ". A 1991 collector`s piece, No. 05901

362 A Lladro Figure " Heaven and Earth " A limited edition piece 01824, personalised message " Love Always And Forever "

363 A Lladro Retired Figure " The Puppet Painter " Nr 05396.

364 A Lladro Figure "Napoleon". A limited edition piece nr 5.338

365 A Lladro Figure " Apollo Landing ", A limited edition piece 06168.

366 A Lladro Figure " Henry VIII ". A limited edition 1.384

367 A Lladro Figure " Christopher Columbus ", A limited edition piece, 1.486 ( W A F )

368 A Lladro Figure " Golf Player ". No. 4824

369 A Lladro Retired Figure " Clown with Sax " Sad Sax 5471 plus free collectors dog.

370 A Lladro Retired Figure " Fishing with Gramps " 5.215

371 A Ceiling Light Shade. The Art Deco shade being orange marbled in colour. Approx. 32 cms diameter.

372 Two Waterford Crystal Decanters, approx. 32 cms and 27 cms.

373
A Misc. collection of cut glass including a water jug, a sugar shaker, six whisky tumblers, four champagne glasses, five water glasses,

eleven liquor glasses.

374

Miscellaneous collection of glass including an antique cut glass classical shaped claret jug, pouring glass engraved with letter H, blue

glass water jug, a soda siphon, aluminium bottle opener in the form of a shapely leg, Black and White Scotch Whisky water jug together

with a Rockingham Crystal Fr ...[more]



374A Three Victorian Lustre`s incl. two decorated glass and one brass.

375 A Misc. Collection of Apothecary Bottles incl. pouring jugs etc. (9)

376
Two contempory paperweights, approximately 7 cms in height together with a glass paper weight of Jonah in the belly of the the whale.

(3)

376A A Modern engraved glass depicting a bird feeding on berries.

377
A collection of Carnival glass including a lidded trinket dish, green bon bon dish with roses and dragons in relief and one other bon bon

dish with a scalloped edge. (3)

378
A Misc. Collection of Silver Topped cut glass incl. two Birmingham hallmarked jars, a lidded cotton wool jar, a pear shaped jar and two

Birmingham hallmarked salts

379 Sky Blue Vase The clear blue and Vaseline vase having twin handles. (waf)

380 A Large Murano Style Glass Pipe

381 Three Murano style multi coloured glass fish, approx. 21 cms, 24 cms and 26 cms

382 Three decorative Murano style glass fish, approx.31 cms, 29 cms and 38 cms

383 Three decorative Murano style glass fish, approx.31 cms, 29 cms and 38 cms

384 Three decorative Murano style glass fish, approx.31 cms, 29 cms and 38 cms

385 Three decorative Murano style glass fish, approx.31 cms, 29 cms and 38 cms

385A A Stained Glass Panel depicting fish, an unfinished project

386 Two Murano style multi coloured glass fish, both being approx. 54 cms

387 Four Murano style multi coloured glass baskets

388 Four Murano style multi coloured glass baskets

389 Three Murano style multi coloured glass baskets

390 Three Murano style multi coloured glass baskets

391 Misc Modern. Abstract Prints (8)

392 A Collection of Misc. Prints incl. portrait, abstract and watercolours (18)



393 A Collection of Misc. Prints incl still life, children on a beach, children in a parlour, portrait of a lady (4)

394 A Collection of Misc. Oils and other Paintings incl. woodland scenes (3)

395 John Blockley Limited Edition Prints - Barn Door 376 / 550, 27 x 37 cms, Barn By The Pool 55 x 34 cms

396 An Original Watercolour Depicting a Castle, the picture signed E Commander and being framed and glazed, approx. 25 x 36 cms.

397 AStill Life OIl on Board depicting flowers by a tankard, signed b.pal M, approx. 49 x 39 cms.

398

Collection of misc pictures. The pictures include original antique watercolour by F.Searle depicting a Moorland scene. 32 x 18 cms, a

watercolour by artist Mrs V. F Birbeck depicting Adelstrop 30 x 20 cms, Village and Cottage scenes (artist unknown) together with a

hand painted Chinese water colour ...[more]

399

Robert Anderson Etching Framed and glazed etching signed in pencil by Robert Anderson entitled `The Harvest Field`. 32 x 23 cms with

another depicting Sydney Sussex College Cambridge signed R.W. Warwick 8 x 11 cms together with a tea tray having a coloured

etching entitled Blackfriars Pulpit Herefor ...[more]

400 AN Original Etching of Durham Cathedral by Peter Grahame, signed bottom right, approx 20 x 15 cms.

401

Coloured print of a Cornish coastal scene signed Henry G Walker to bottom right, together with a 19th century dated watercolour of a

Durham street scene and a pencil sketch of Lancaster bombers with a Scottish scene in watercolour, signed A Coleman to the bottom

left.

402
J. Grant Watercolour depicting Ballynahinch Castle, framed and glazed, signed Jerry Grant, approx. 52 x 37 cms together with an

original watercolour depicting a woodland scene, approx. 28 x 22 cms.

403 Rick Lewis ARA Irish - Original Watercolour ‘At The Turn`, approx. 46 x 35 cms.

404
Three Limited Edition Audrey Hammond Prints depicting Cotswold Farm at Sudeley Hill 198 / 500, Farm at Sudeley Hill 3 / 500 and

Sudeley Castle, signed bottom right corner, approx. 41 x 24 cms and 46 x 25 cms.

405
Three Limited Edition Audrey Hammond Prints depicting Castle Street Winchcombe 329 / 500, Sudeley Mill Cottages 274 / 500 and The

Green Broadway 139 / 500, approx. 42 x 21 cms

406 Two Antique Prints depicting village scenes, T C Dibdin 1867 59 x 30 cms in maple frames

407
J W Casey British 1900 - 1970, two framed and glazed watercolours, the first depicting a river scene signed bottom left and the

companion painting a woodland scene signed bottom right both 37 x 27 cms.

408 Circa 1900 Scottish Landscape Framed and Glazed watercolour, artist unknown, 79 x 28 cms, signed bottom left.

409 Otto Ottoman 20th Century - floral still life original oil on canvas in an ornate gilt wood frame, approx. 120 x 90 cms.

410 Otto Ottoman 20th Century - floral still life original oil on canvas in an ornate gilt wood frame, approx. 120 x 90 cms.

411
A Mahogany Sheraton Style Revolving Bookcase. The bookcase having an inlaid top and chequered banding to the edge approx. 50 x

50 x 87 cms.



412 An Antique Oak Blanket Chest. The chest having panelled front, top and sides. Approx. 112 x 49 x 64 cms.

413
A Victorian Mahogany Sutherland Table. The table having inlaid banding to the edge and having tapered legs on spade feet, approx. 68

x 86 x 71 cms.

414
A Victorian Rosewood Games Table / Sewing Box. The table being on a single column with a drawer to the front, the open leaf games

top inlaid with drafts, checkers and back gammon boards approx. 45 x 60 (when open) x 74 cms.

415
A Glazed Mahogany Display Cabinet. The cabinet being on a Chippendale style base, the base having an under shelf and panelled

decoration to the lower part of the door, approx. 75 x 37 x 117 cms.

416 An Antique Rosewood Dining Table. The table being tilt top on a single pedestal base, Approx. 130 cms diameter, 75 cms in height.

417 A Victorian Button Back Grandmother`s Chair. The mahogany chair on cabriole legs.

418 A Victorian Button Back Drawing Room Chair. The mahogany button back chair being having carved scroll top on cabriole legs.

419 A Victorian Mahogany Button Back Elbow Chair, the chair with laurel leaf carving to front supports on cabriole legs.

420 A Victorian Button Back Bedroom Chair, the chair having a swan shaped back with circular seat on castors.

421 A Victorian Mahogany Button Back Chair, the drawing room chair having carved front arm supports on turned legs.

421A Four Victorian Rosewood Dining Chairs.

422

Georgian Drawing Room Table, the mahogany folding top table, having decorative sides and fronts, the hand painted frieze depicting

cherubs amongst garlands and flowers. The table features a long central drawer with lion mask handle on tapered legs. 38 x 84 x 75

cms.

423
A Bespoke Oak Bureau Bookcase. The bookcase having glazed doors to the top enclosing two shelves, the bureau below having four

drawers and a fitted interior, the cornice having dental soffit decoration. Approx. 90 x 51 x 198 cms.

424

A Large Bespoke Oak Welsh Dresser. The top having open shelves with a cupboard and a drawer under to each side, the base having

four drawers to the centre with a drawer and a cupboard to each side. The dresser having a carved top, the cornice above being

decorated with dental soffits. Approx. 174 x ...[more]

425
A Bespoke Oak Corner Cabinet. The cabinet having glazed doors and three drawers to the top with a cupboard below on bracket feet,

the cornice having dental soffit decoration. Approx. 90 x 57 x 198 cms.

426
A Bespoke Oak Corner Cabinet. The cabinet having glazed doors and three drawers to the top with a cupboard below on bracket feet,

the cornice having dental soffit decoration. Approx. 90 x 57 x 198 cms.

427
A Bespoke Oak Sideboard. The sideboard having three drawers and being supported on turned and square legs united by stretchers.

Approx. 107 x 45 x 84 cms.

428
A Large Bespoke Oak Drop Leaf Dining Table. The oval table being on turned column supports united by stretchers. Approx. 212 x 152

x 79 cms.



429
A Victorian Mahogany Bureau. The bureau having drawers and pigeon holes fitted to the interior with two and three long graduated

drawers below on bracket feet. Approx. 92 x 54 x 108 cms.

430
An Antique Oak Dining Table. The dining table being on two ornately carved bulbous supports having splayed feet united by a single

stretcher, Approx. 197 x 84 x 75 cms.

431 A Set of Six Elm Dining Chairs. The set of spindle back chairs comprises four chairs and two carvers. (6)

432 An Antique Oak Rocking Chair, the antique Georgian style chair having carved spheres to the back with drawer to side

433 Reproduction intricately carved Canterbury having turned supports and shelf with four magazine racks.

434 An Antique Cane and Bamboo Cupboard, The cupboard having two shelves to the interior. Approx. 62 x 42 x 84 cms.

435
Antique Hardwood West African `Chieftain`s Chair`. The chair having arm rests in the form of birds with winged back and silver metal

decoration, the chair also having carved box front on turned legs with stretchers. Approx. 70 x 65 x 97 cms.

436
An Edwardian Oak Washstand. The washstand having two drawers and an under shelf on turned legs and castors, approx. 107 x 48 x

76 cms.

437
An Antique Possibly Georgian Oak Kneehole Writing Desk. The desk having one long and two short drawers with carved and shaped

decoration between the drawers, approx. 82 x 49 x 74 cms.

438 An Edwardian Mahogany Coal Scuttle Cabinet having a shelf above

439 An Edwardian Hall Table. The table being pitch pine and having turned legs. Approx. 106 x 53 x 74 cms.

440
Antique Rhagastani Chest. The chest having a carved front with pierced brass corners and two candle boxes to the interior. Approx. 108

x 50 x 72 cms.

441 A Victorian Mahogany Hall Table. The table being fitted with one drawer on turned and tapered legs, approx. 77 x 48 x 85 cms.

442 A Vintage Single Brass Bed. The antique bed having decorative panels to the ends, approx. 100 x 190 cms.

443
A Victorian Bow Fronted Chest Of Drawers. The chest having two short and three long drawers and ribbed columns to the sides,

approx. 123 x 60 x 116 cms.

444 A Victorian twin pedestal mahogany desk Having four drawers to each side and a single drawer to the centre approx 136 X 60 X 76 cms

445
An Edwardian Wardrobe. The inlaid mahogany wardrobe having a single bevelled glass mirrored door with a single drawer below.

Approx. 129 x 49 x 200 cms.

446
A Mahogany Tallboy - the piece having been converted to a wardrobe with two short and two long drawers and a Chippendale style

frieze to the top, approx. 115 x 52 x 215 cms.

447 A Victorian Mahogany Swing Frame Toilet Mirror. The base of the mirror serving as a jewellery tray, approx. 68 x 30 x 48 cms.



448 A Set of Wooden Wall Hanging Shelves, The shelves together with two wooden book troughs and a wooden framed toilet mirror (4)

449 A Small Pine Church Pew, approx. 166 cms. / 5.5 ft long.

450 A Long Pine Church Pew, approx. 240 cms. / 7.5 ft long.

451 Victorian Commode The mahogany commode features the original porcelain liner, the commode on turned feet. 44 x 44 x 44 cms.

452 A Dark Oak Coffee Table. The table fitted with a single drawer on square legs. Approx. 34 x 47 x 45 cms.

453
A Victorian Mahogany Card Table. The table having a lift out / drop down shelf, the legs and stretchers having reeded decoration and a

narrow under shelf at the base, approx. 54 x 76 x 76 cms.

454
An Unusual Glass Topped Rustic Coffee Table, the table having a circular glass top on a black metal band supported on four reclaimed

oak legs united by similar cross stretchers, approx. 92 cms. in diameter and 55 cms height.

455
Two Children`s Chairs, One being Chippendale style, the other having entwined spindles to the back together with a pair of cane seated

Edwardian bedroom chairs (4)

456
An Antique Mahogany Corner Cabinet. The cabinet having a glazed door to the front and two shaped shelves to the interior. Approx. 81

x 47 x 108 cms.

457
A Continental Antique Fruit wood (possibly Cherry) and Walnut Sideboard. The sideboard having one long drawer with cupboards

below. Approx. 140 x 62 x 95 cms.

457A A Middle Eastern Hall Carpet. The woollen runner having bordered decoration. Approx. 420 x 129 cms.

458 A Mahogany Regency Open Leaf Table. The table having reeded legs and panelled inlay to the front. Approx. 89 x 90 x 73 cms.

459 A Gun Cabinet. The cabinet being in the form of a mahogany Wellington chest. Approx. 60 x 33 x 140 cms.

460 A Victorian Oak Hall Table. The table having cabriole legs and pad feet, approx. 107 x 46 x 85 cms.

461 An Oriental Blanket Chest with a central brass clasp.

462 An Oriental Rosewood Lamp Stand scroll decoration to the supporting frame.

463 A Mahogany Sideboard. The sideboard having four drawers to the centre and a cupboard to each side. Approx. 144 x 45 x 92 cms.

464
A Mahogany Display Cabinet. The cabinet having glazed doors with five glass shelves and one mahogany shelf to the interior. Approx.

89 x 31 x 193 cms.

465
A Large Oval Mahogany Dining Table. The table being supported on two turned columns with splayed feet and a single stretcher

together with a set of ten dining chairs having velvet covered seats and backs. The table being approx. 229 x 104 x 75 cms.

466 An Edwardian Mahogany Bed. The bed having slatted head and tail ends and a sprung base. Approx. 97 x 188 cms.



467 An Edwardian Hall Table. The table being pitch pine on turned tapered legs. Approx. 86 x 43 x 72 cms.

468 A Pair of Edwardian Side Chairs. The chairs being decorated with inlay and having velvet covered seats and backs.

469 A Vintage Button Back Two Seated Sofa. The sofa being covered in a green velvet fabric, approx. 116 x 70 x 89 cms.

470
A Pine Corner Cabinet. The cabinet having an arched top with cornice, two shaped shelves below and a cupboard to the base approx.

80 x 38 x 207 cms.

471 A Modern Pine Cheval Mirror

472
Two Folding Games Tables. The table tops being covered in green baize material, approx. 72 x 75 x 66 cms and 60 x 60 x 69 cms,

together with a bag of additional blue baize.

473
An Antique Oak Child`s Chair, The chair being highly decorated with carved foliage, supported on four carved splayed feet, the seat of

the chair being six sided.

474 A Pair Of Small Victorian Mahogany Chests. Each chest having four graduated drawers, each chest being approx. 38 x 27 x 42 cms.

475 A Victorian Mahogany Drop Leaf Dining Table, approx. 102 x 136 x 69 cms.

476
An Electric Reclining Three Piece Lounge Suite comprising a three seated sofa and two armchairs, the suite being covered in terracotta

coloured fabric.


